СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2007   №  83
О принятии проекта

 внесении изменений в Устав
муниципального образования

«Ягодного сельского поселения»
         Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Устав муниципального образования  «Ягодного сельского поселения» руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Принять проект решения о внесении изменений в Устав муниципального образования «Ягодного сельское поселение» за основу согласно приложению.

2. Довести до сведения населения проект  решения о внесении изменений в  Устав муниципального образования «Ягодного сельское поселение» путем размещения проектов в общественных местах, в соответствии   с  п.3 решения  №  14  от 22.12.2005 г.
3. Установить, что предложения и замечания  по проекту решения о внесении изменений  в Устав муниципального образования «Ягодного сельское поселение»  принимаются от   граждан, инициативных групп граждан, трудовых коллективов  в письменном виде (с указанием  статьи, в которую вносятся изменения, и изложением ее в  новой редакции), в Совет Ягодного сельского поселения или администрацию сельского поселения в срок до «19»марта 2007г.

4. Провести публичные слушания в 15 часов «22» марта 2007г  в помещении администрации Ягодного  сельского поселения.

5. Поручить контрольно-правовому комитету Совета Ягодного сельского поселения обобщить поступившие замечания, предложения и представить на рассмотрение Совету Ягодного сельского поселения соответствующее заключение.

6. Заключение контрольно – правового комитета  подлежит рассмотрению при принятии решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ягодного сельское поселение».

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно- правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

 Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.